
 
ESTADO DO PARÁ  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES 

 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP 9/2021-013 

 

Comunica-se aos interessados a RETIFICAÇÃO do edital do Pregão PREGÃO 

PRESENCIAL SRP 9/2021-013, publicado no Diário Oficial da União de 16 de julho 

de 2020, ISSN 1677-7069 seção 3 pagina 151, AMM - Jornal Oficial Eletrônico dos 

Municípios do Estado de Mato de Grosso ANO XV/Nº 3.522 DE 16 de julho de 2020, 

Diário Oficial de Contas Tribunal de Contas de Mato Grosso –  Ano 9 nº.1953, pag. 68 

e Diário Oficial de Mato Grosso –  IOMAT –  N.27.794 –  PAG. 118 dia 16 de julho de 

2020. PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO, por meio de sua 

Pregoeira e Equipe de Apoio, nomeada por força das disposições contidas na Portaria n 

002/2020 do dia 02 de Janeiro de 2020, com base no Parecer n. 3089/2021, RETIFICA: 

I - Retificação do Edital do PREGÃO PRESENCIAL SRP 9/2021-013, excluindo o 

item 8.4.1 “b”, mantendo se as demais cláusulas;  

OS DEMAIS ITENS E SUBITENS DO CITADO EDITAL PERMANECEM 

INALTERADOS. Comunicamos ainda que a data de realização do mesmo está mantido 

para o dia 31 de maio de 2021 - HORÁRIO: 09h00min. O edital Retificado encontra se 

disponível na sede da prefeitura Municipal de Novo Repartimento, na sala da CPL, 

localizada na Avenida Girassóis º 15 Quadra 25 – Morumbi – Novo Repartimento/PA, 

no horário das 8:00 às 12:00h e 14:00 às 18:00h e no site 

www.novorepartimento.pa.gov.br, e-mail: cplnovorepartimento2021@gmail.com. 

 

Novo Repartimento - PA, 20 de maio de 2021. 

 

JANELMA ALVES DA SILVA 

Pregoeira 

 

 

 

mailto:cplnovorepartimento2021@gmail.com

		2021-05-20T14:05:46-0300
	JANELMA ALVES DA SILVA:00265450209




